
Petra H. (Jajuska30) ID 147187 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 16:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

  zboží rezervuji nejdéle24 hod., po vzájemné dohodě možno i déle. Platbu na účet očekávám do 7 dnů, jako var.symbol
uvedte prosím své ID, pokud nebudete z nějakých důvodů moci poslat peníze, dejte mě prosím vědět do 24 hod., jinak
rezervaci po uvedeném termínu ruším.
  Platbu upřednostnuji předem na účet. Poštovné účtuji od 50-100 kč. Po připsání peněz na účet, nejpozději d 3 dnů posílám
doporučeně balíček na vaši adresu.Na dobírku nezasílám!

  Zboží , které nabízím se snažím popsat i s jeho nedostatky, ale je možnost, že se i můžu přehlédnout. Určitě mě záleží na
tom, aby obě strany byli spokojené a vždy se můžeme domluvit na slevě. Dětské zboží ,které nabízím je po mých dvojčátkách,
většinou v pěkném stavu, jinak závady uvádím.Prodané a odeslané věci nereklamuji!!!!!Pokud se předem nedomluvímé na
případném vrácení!!!!!
  Díky za pochopení!

  Pokud se objeví jakýkoliv problém, prosím napište mi raději nejprve mail než záporné hodnocení - pokusím se to s Vámi
vyřešit, ať už jde o cokoliv.

  Ráda bych uvítala, kdyby jste mě po obdržení balíku se zbožím napsali komentář, jestli vše je v pořádku .

  Děkuji a krásný den.
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

